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Havainnekuva Ulpukat-teoksesta.

Imatran Kukkolinnankadulle on suunnitteilla suuri muraali

Tiedote  22.3.2021 14:00

Muraalin on suunnitellut LAB-ammattikorkeakoulussa kuvataidetta opiskeleva Hanna Kettunen.

Mitra Imatran rakennuttajan ja LAB-ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutin kuvataiteen yhteistyönä toteuttama

muraalikilpailu on ratkennut. Kilpailun voitti kuvataiteen opiskelija Hanna Kettunen ehdotuksellaan ”Ulpukat”.

Kilpailussa haettiin suurikokoista muraalia Imatran Kukkolinnankadulla sijaitsevaan Mitran toimitilarakennukseen.  Näkyvälle

sijainnille tulevan muraalin toivotaan kohentavan alueen ilmettä ja herättävän huomiota Mitran liiketoiminnan kannalta

merkitykselliselle rakennukselle.

Voittajatyö maalataan rakennuksen kylkeen tulevan kevään aikana.

–Tarkka aikataulu selviää myöhemmin, Mitran toimitusjohtaja Lassi Nurmi kertoo.

Teos valittiin opiskelijoiden töistä

Toteutettava teos valittiin useista LABin kuvataiteen opiskelijoiden tekemistä ehdotuksista.

Opiskelijat tekivät luonnoksia lehtori William Dennisukin vetämällä opintojaksolla.
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–Näistä ehdotuksista Mitra valitsi kolme jatkokehittelyyn edennyttä finalistia. Jatkoon valittiin voittajatyön lisäksi Kristiina

Kajasteen ja Mari Koskelan ”Camouflage” sekä Venla Uotilan ”Robotit”, LABin kuvataiteen lehtori Ville Huhtanen kertoo.

Voittajateoksen valitsi raati, johon kuului edustajia Mitrasta, Imatran kaupungilta sekä Imatran Arkkitehtitoimistosta.

–Ehdotukset olivat hyviä ja vaihtelevia ja valinta oli vaikea. Lämmin kiitos kaikille osallistuneille, Nurmi toteaa.

Toteutettavan muraalin kokonaisbudjetti on 19000 €. Muraali toteutetaan osana julkisivujen kunnostusprojektia ja sen tilaaja

on Mitra Management Oy. Teos toteutetaan LAB-ammattikorkeakoulun ja Saimaan ammattiopisto Sampon yhteistyönä.

Kukonlinnankadun varrella sijaitseva rakennus on suojeltu, joten muraalin toteuttaminen vaatii hyväksynnän kaupungin

rakennusvalvonnalta ja alueelliselta vastuumuseolta. Rakennusvalvonta puoltaa hanketta, mutta ennen lopullista

hyväksyntää on kuultava myös museon kanta.

Yhteistyö LABin kanssa on Imatralle tärkeää

Lassi Nurmi on iloinen siitä, että yhteistyö LABin opiskelijoiden kanssa on jatkunut siitä huolimatta, että ammattikorkeakoulu

ei enää toimi Imatralla.

Hän toivoo, että muraaliprojektin kaltaisesta toimintamallista syntyisi pysyvä yhteistyön muoto.

–Ensi vuonna voisimme valita jälleen uuden kohteen. Yhteistyö LABin kanssa on meille todella tärkeää, Nurmi sanoo.

LABin kuvataiteen opiskelijat näkyvät Imatralla muutenkin. Imatran taidemuseossa on parhaillaan käynnissä valmistuvien

kuvataiteen opiskelijoiden opinnäytetyönäyttely d : A x A → R. Toistaiseksi taidemuseo on suljettu koronarajoitusten takia.

 

Lisätietoja:

Lehtori Ville Huhtanen, LAB-ammattikorkeakoulu, ville.huhtanen@lab.fi, 040 635 0440

Toimitusjohtaja Lassi Nurmi, Mitra, lassi.nurmi@mitra.fi, 05 235 2850
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